[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2013 №959
Об отмене постановления администрации района от 01.02.2012 года № 142

В соответствии с решением Представительного Собрания района от 27.08.2013г. № 66 «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Белозерского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 142 от 01.02.2012 года «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Белозерского муниципального района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Белозерского муниципального района.

Глава района                                                          Е.В.Шашкин